
19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:16:551969SCHRÖER, LudgerM451.(384)1

01:19:09Lauf Team Unna1970GREIS, VolkerM452.(423)2

01:21:38LG Olympia Dortmund1970HAAS, PeterM453.(417)3

01:25:531978GÜTTINGER, AlainM351.(369)4

01:27:03Lauftreff Nürnberg1995WULF, NiklasM U231.(428)5

01:29:33LSF Münster1967FRICKE, ThomasM454.(420)6

01:30:59SuS Oberaden1970DELBRÖGGE, MartinM455.(406)7

01:32:05Rüthen1987TINTOR, SanjinM1.(391)8

01:33:31LSF Münster1968RÜDEBUSCH, PetraW451.(421)9

01:33:481966TEICHMANN, SiegfriedM501.(429)10

01:34:16Marathon-Club Menden1980MAY, BastianM352.(377)11

01:34:35Tri-Geckos Dortmund1964PARCHE, IngoM502.(401)12

01:34:53SpVgg Dolberg1963KÖTHE, WolfgangM503.(435)13

01:35:41Marathon Soest1955BERGMANN, HelmutM601.(324)14

01:35:43Marathon-Club Menden1962 SCHLÜNDER, ThomasM504.(302)15

01:37:19LG Rheine-Elte1969ASCHE, Dr. ThorstenM456.(318)16

01:38:01Dortmund1969BRINKHOFF, RalfM457.(414)17

01:38:081971KAMMLER, RalfM458.(372)18

01:38:24LG Deiringsen1967BÖHNKE, JürgenM459.(404)19

01:38:33Lauf Team Unna1967HAHNEN, ChristianM4510.(405)20

01:38:45TVE Lünern/Stockum1976FISCHER, TimM401.(399)21

01:38:48LC Rapid1949PUGLIESE, MicheleM651.(211)22

01:38:51Marathon Club Menden1967KOLONKO, PeterM4511.(403)23

01:40:06Sonntagsrunde Billmerich1971MOLINARI, TheodorM4512.(419)24

01:40:121971BRANZ, StefanieW452.(363)25

01:40:19Lauffreunde Bönen1965KLEIN, MichaelM505.(410)26

01:40:53Dortmund1959TANK, ReginaW551.(389)27

01:41:51LV Oelde1968FREITAG, JoachimM4513.(424)28

01:42:07Sanitaetshaus Dameris Menden1966GOEKE, ThomasM506.(367)29

01:42:53BSG Springorum Bochum1979LIBUDA, AnkeW351.(376)30

01:42:53Lauf Team Unna1965AMBERGER, AndreasM507.(396)31

01:42:58OBI Smart Technologies1977BÜHRMANN, MagnusM353.(407)32

01:44:121986IMMEL, AlexanderM301.(371)33

01:45:221981FRIESEN, IgorM354.(366)34

01:45:39BMI <251969SIMON, ArneM4514.(387)35

01:47:04Lüdenscheid1969KOTZ, PeterM4515.(374)36

01:47:05VfL Fröndenberg1971NEUBÜSER, DietmarM4516.(413)37

01:47:14barfuß Jerusalem1968WITT, MichaelM4517.(398)38

01:47:55EDG Holding1975WAMBACH, SvenM402.(395)39

01:47:55EDG Holding1969GLAESNER, NorbertM4518.(393)40

01:48:26LG Halver Schlksmühle1956NEUMANN, UdoM602.(400)41

01:49:15TuS Lendringsen1964GROTHE, WinfriedM508.(368)42

01:49:20Viermärker Dortmund1965BESLER, DetlefM509.(402)43

01:49:461965RÜßMANN, AndreasM5010.(431)44

01:50:43Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, DirkM4519.(383)45
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▌LAUF (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:50:55DJK Werl1966TOPF, AndreasM5011.(415)46

01:51:011998KREUL, GregorMJ U201.(375)47

01:51:28Hammer Hobbyläufer1967EFFENBERGER, HorstM4520.(365)48

01:51:29FC Ense1997SCHAAFSTALL, LucaMJ U202.(425)49

01:52:391986MÜLLER, MichaelM302.(379)50

01:53:20TV Rodenkirchen1960SALMEN, AntoniusM551.(418)51

01:54:37TTV Büderich1966HOTTMANN, RalfM5012.(427)52

01:54:38LWT Dortmund1985PRUSZKOWSKI, OliverM303.(432)53

01:55:04VfL Fröndenberg1954TOHERMES, NorbertM603.(411)54

01:55:21TTV Büderich1972WEBER, WolfgangM403.(426)55

01:55:24LT Witten-Stockum1953SAUER, UliM604.(434)56

01:55:541969BRUNETTI, CostantinoM4521.(412)57

01:57:54Dortmund1955TANK, DieterM605.(390)58

01:59:021970HERRMANN, ChristianM4522.(422)59

01:59:081961SIERING, DirkM552.(386)60

01:59:24LWT Dortmund1998VORNEFELD, HannahWJ U201.(433)61

02:00:561975HÜLSMANN, StefanieW401.(430)62

02:00:59Spiridon Frankfurt1970SCHULZE STEINEN, KarenW453.(385)63

02:01:31SV Westfalia Rhynern1988RODE, JonasM2.(380)64

02:02:35A.S.M. R:C Italy1959ROMEO, SalvatoreM553.(381)65

02:06:03DJK Werl1968KALLINICH, MarkusM4523.(416)66

02:06:34EDG Holding1963KOCH, EberhardM5013.(394)67

02:07:28Fokus Selm1965RECKER, JuttaW501.(408)68

02:07:28Fokus Selm1963RECKER, WinfriedM5014.(409)69

02:26:33LT Bittermark Dortmund1954MOIK, BirgitW601.(378)70

02:36:341972RUBEN, KaiM404.(382)71

02:52:381970WILFERT, AndreasM4524.(392)72

02:53:34Wir schaffens 421948SPIEGEL, MarianneW651.(388)73

02:53:34Wir schaffens 421950BREUER, AnneW652.(364)74
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
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▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:33:31LSF Münster1968RÜDEBUSCH, PetraW451.(421)1

01:40:121971BRANZ, StefanieW452.(363)2

01:40:53Dortmund1959TANK, ReginaW551.(389)3

01:42:53BSG Springorum Bochum1979LIBUDA, AnkeW351.(376)4

01:59:24LWT Dortmund1998VORNEFELD, HannahWJ U201.(433)5

02:00:561975HÜLSMANN, StefanieW401.(430)6

02:00:59Spiridon Frankfurt1970SCHULZE STEINEN, KarenW453.(385)7

02:07:28Fokus Selm1965RECKER, JuttaW501.(408)8

02:26:33LT Bittermark Dortmund1954MOIK, BirgitW601.(378)9

02:53:34Wir schaffens 421948SPIEGEL, MarianneW651.(388)10

02:53:34Wir schaffens 421950BREUER, AnneW652.(364)11
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:16:551969SCHRÖER, LudgerM451.(384)1

01:19:09Lauf Team Unna1970GREIS, VolkerM452.(423)2

01:21:38LG Olympia Dortmund1970HAAS, PeterM453.(417)3

01:25:531978GÜTTINGER, AlainM351.(369)4

01:27:03Lauftreff Nürnberg1995WULF, NiklasM U231.(428)5

01:29:33LSF Münster1967FRICKE, ThomasM454.(420)6

01:30:59SuS Oberaden1970DELBRÖGGE, MartinM455.(406)7

01:32:05Rüthen1987TINTOR, SanjinM1.(391)8

01:33:481966TEICHMANN, SiegfriedM501.(429)9

01:34:16Marathon-Club Menden1980MAY, BastianM352.(377)10

01:34:35Tri-Geckos Dortmund1964PARCHE, IngoM502.(401)11

01:34:53SpVgg Dolberg1963KÖTHE, WolfgangM503.(435)12

01:35:41Marathon Soest1955BERGMANN, HelmutM601.(324)13

01:35:43Marathon-Club Menden1962 SCHLÜNDER, ThomasM504.(302)14

01:37:19LG Rheine-Elte1969ASCHE, Dr. ThorstenM456.(318)15

01:38:01Dortmund1969BRINKHOFF, RalfM457.(414)16

01:38:081971KAMMLER, RalfM458.(372)17

01:38:24LG Deiringsen1967BÖHNKE, JürgenM459.(404)18

01:38:33Lauf Team Unna1967HAHNEN, ChristianM4510.(405)19

01:38:45TVE Lünern/Stockum1976FISCHER, TimM401.(399)20

01:38:48LC Rapid1949PUGLIESE, MicheleM651.(211)21

01:38:51Marathon Club Menden1967KOLONKO, PeterM4511.(403)22

01:40:06Sonntagsrunde Billmerich1971MOLINARI, TheodorM4512.(419)23

01:40:19Lauffreunde Bönen1965KLEIN, MichaelM505.(410)24

01:41:51LV Oelde1968FREITAG, JoachimM4513.(424)25

01:42:07Sanitaetshaus Dameris Menden1966GOEKE, ThomasM506.(367)26

01:42:53Lauf Team Unna1965AMBERGER, AndreasM507.(396)27

01:42:58OBI Smart Technologies1977BÜHRMANN, MagnusM353.(407)28

01:44:121986IMMEL, AlexanderM301.(371)29

01:45:221981FRIESEN, IgorM354.(366)30

01:45:39BMI <251969SIMON, ArneM4514.(387)31

01:47:04Lüdenscheid1969KOTZ, PeterM4515.(374)32

01:47:05VfL Fröndenberg1971NEUBÜSER, DietmarM4516.(413)33

01:47:14barfuß Jerusalem1968WITT, MichaelM4517.(398)34

01:47:55EDG Holding1975WAMBACH, SvenM402.(395)35

01:47:55EDG Holding1969GLAESNER, NorbertM4518.(393)36

01:48:26LG Halver Schlksmühle1956NEUMANN, UdoM602.(400)37

01:49:15TuS Lendringsen1964GROTHE, WinfriedM508.(368)38

01:49:20Viermärker Dortmund1965BESLER, DetlefM509.(402)39

01:49:461965RÜßMANN, AndreasM5010.(431)40

01:50:43Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, DirkM4519.(383)41

01:50:55DJK Werl1966TOPF, AndreasM5011.(415)42

01:51:011998KREUL, GregorMJ U201.(375)43
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:51:28Hammer Hobbyläufer1967EFFENBERGER, HorstM4520.(365)44

01:51:29FC Ense1997SCHAAFSTALL, LucaMJ U202.(425)45

01:52:391986MÜLLER, MichaelM302.(379)46

01:53:20TV Rodenkirchen1960SALMEN, AntoniusM551.(418)47

01:54:37TTV Büderich1966HOTTMANN, RalfM5012.(427)48

01:54:38LWT Dortmund1985PRUSZKOWSKI, OliverM303.(432)49

01:55:04VfL Fröndenberg1954TOHERMES, NorbertM603.(411)50

01:55:21TTV Büderich1972WEBER, WolfgangM403.(426)51

01:55:24LT Witten-Stockum1953SAUER, UliM604.(434)52

01:55:541969BRUNETTI, CostantinoM4521.(412)53

01:57:54Dortmund1955TANK, DieterM605.(390)54

01:59:021970HERRMANN, ChristianM4522.(422)55

01:59:081961SIERING, DirkM552.(386)56

02:01:31SV Westfalia Rhynern1988RODE, JonasM2.(380)57

02:02:35A.S.M. R:C Italy1959ROMEO, SalvatoreM553.(381)58

02:06:03DJK Werl1968KALLINICH, MarkusM4523.(416)59

02:06:34EDG Holding1963KOCH, EberhardM5013.(394)60

02:07:28Fokus Selm1963RECKER, WinfriedM5014.(409)61

02:36:341972RUBEN, KaiM404.(382)62

02:52:381970WILFERT, AndreasM4524.(392)63

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:32:05Rüthen1987TINTOR, Sanjingesamt8.(391)1

02:01:31SV Westfalia Rhynern1988RODE, Jonasgesamt64.(380)2

JUNIOREN U23
01:27:03Lauftreff Nürnberg1995WULF, Niklasgesamt5.(428)1

SENIOREN M30
01:44:121986IMMEL, Alexandergesamt33.(371)1

01:52:391986MÜLLER, Michaelgesamt50.(379)2

01:54:38LWT Dortmund1985PRUSZKOWSKI, Olivergesamt53.(432)3

SENIOREN M35
01:25:531978GÜTTINGER, Alaingesamt4.(369)1

01:34:16Marathon-Club Menden1980MAY, Bastiangesamt11.(377)2

01:42:58OBI Smart Technologies1977BÜHRMANN, Magnusgesamt32.(407)3

01:45:221981FRIESEN, Igorgesamt34.(366)4

SENIOREN M40
01:38:45TVE Lünern/Stockum1976FISCHER, Timgesamt21.(399)1

01:47:55EDG Holding1975WAMBACH, Svengesamt39.(395)2

01:55:21TTV Büderich1972WEBER, Wolfganggesamt55.(426)3

02:36:341972RUBEN, Kaigesamt71.(382)4

SENIOREN M45
01:16:551969SCHRÖER, Ludgergesamt1.(384)1

01:19:09Lauf Team Unna1970GREIS, Volkergesamt2.(423)2

01:21:38LG Olympia Dortmund1970HAAS, Petergesamt3.(417)3

01:29:33LSF Münster1967FRICKE, Thomasgesamt6.(420)4

01:30:59SuS Oberaden1970DELBRÖGGE, Martingesamt7.(406)5

01:37:19LG Rheine-Elte1969ASCHE, Dr. Thorstengesamt16.(318)6

01:38:01Dortmund1969BRINKHOFF, Ralfgesamt17.(414)7

01:38:081971KAMMLER, Ralfgesamt18.(372)8

01:38:24LG Deiringsen1967BÖHNKE, Jürgengesamt19.(404)9

01:38:33Lauf Team Unna1967HAHNEN, Christiangesamt20.(405)10

01:38:51Marathon Club Menden1967KOLONKO, Petergesamt23.(403)11

01:40:06Sonntagsrunde Billmerich1971MOLINARI, Theodorgesamt24.(419)12

01:41:51LV Oelde1968FREITAG, Joachimgesamt28.(424)13

01:45:39BMI <251969SIMON, Arnegesamt35.(387)14

01:47:04Lüdenscheid1969KOTZ, Petergesamt36.(374)15

01:47:05VfL Fröndenberg1971NEUBÜSER, Dietmargesamt37.(413)16

01:47:14barfuß Jerusalem1968WITT, Michaelgesamt38.(398)17

01:47:55EDG Holding1969GLAESNER, Norbertgesamt40.(393)18

01:50:43Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Dirkgesamt45.(383)19

01:51:28Hammer Hobbyläufer1967EFFENBERGER, Horstgesamt48.(365)20
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:55:541969BRUNETTI, Costantinogesamt57.(412)21

01:59:021970HERRMANN, Christiangesamt59.(422)22

02:06:03DJK Werl1968KALLINICH, Markusgesamt66.(416)23

02:52:381970WILFERT, Andreasgesamt72.(392)24

SENIOREN M50
01:33:481966TEICHMANN, Siegfriedgesamt10.(429)1

01:34:35Tri-Geckos Dortmund1964PARCHE, Ingogesamt12.(401)2

01:34:53SpVgg Dolberg1963KÖTHE, Wolfganggesamt13.(435)3

01:35:43Marathon-Club Menden1962 SCHLÜNDER, Thomasgesamt15.(302)4

01:40:19Lauffreunde Bönen1965KLEIN, Michaelgesamt26.(410)5

01:42:07Sanitaetshaus Dameris Menden1966GOEKE, Thomasgesamt29.(367)6

01:42:53Lauf Team Unna1965AMBERGER, Andreasgesamt31.(396)7

01:49:15TuS Lendringsen1964GROTHE, Winfriedgesamt42.(368)8

01:49:20Viermärker Dortmund1965BESLER, Detlefgesamt43.(402)9

01:49:461965RÜßMANN, Andreasgesamt44.(431)10

01:50:55DJK Werl1966TOPF, Andreasgesamt46.(415)11

01:54:37TTV Büderich1966HOTTMANN, Ralfgesamt52.(427)12

02:06:34EDG Holding1963KOCH, Eberhardgesamt67.(394)13

02:07:28Fokus Selm1963RECKER, Winfriedgesamt69.(409)14

SENIOREN M55
01:53:20TV Rodenkirchen1960SALMEN, Antoniusgesamt51.(418)1

01:59:081961SIERING, Dirkgesamt60.(386)2

02:02:35A.S.M. R:C Italy1959ROMEO, Salvatoregesamt65.(381)3

SENIOREN M60
01:35:41Marathon Soest1955BERGMANN, Helmutgesamt14.(324)1

01:48:26LG Halver Schlksmühle1956NEUMANN, Udogesamt41.(400)2

01:55:04VfL Fröndenberg1954TOHERMES, Norbertgesamt54.(411)3

01:55:24LT Witten-Stockum1953SAUER, Uligesamt56.(434)4

01:57:54Dortmund1955TANK, Dietergesamt58.(390)5

SENIOREN M65
01:38:48LC Rapid1949PUGLIESE, Michelegesamt22.(211)1

MÄNNL. JUGEND U20
01:51:011998KREUL, Gregorgesamt47.(375)1

01:51:29FC Ense1997SCHAAFSTALL, Lucagesamt49.(425)2

SENIORINNEN W35
01:42:53BSG Springorum Bochum1979LIBUDA, Ankegesamt30.(376)1

SENIORINNEN W40
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
02:00:561975HÜLSMANN, Stefaniegesamt62.(430)1

SENIORINNEN W45
01:33:31LSF Münster1968RÜDEBUSCH, Petragesamt9.(421)1

01:40:121971BRANZ, Stefaniegesamt25.(363)2

02:00:59Spiridon Frankfurt1970SCHULZE STEINEN, Karengesamt63.(385)3

SENIORINNEN W50
02:07:28Fokus Selm1965RECKER, Juttagesamt68.(408)1

SENIORINNEN W55
01:40:53Dortmund1959TANK, Reginagesamt27.(389)1

SENIORINNEN W60
02:26:33LT Bittermark Dortmund1954MOIK, Birgitgesamt70.(378)1

SENIORINNEN W65
02:53:34Wir schaffens 421948SPIEGEL, Mariannegesamt73.(388)1

02:53:34Wir schaffens 421950BREUER, Annegesamt74.(364)2

WEIBL. JUGEND U20
01:59:24LWT Dortmund1998VORNEFELD, Hannahgesamt61.(433)1
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